

## Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğünden:

### ÖĞRETİM ÜYELERİ ALINACAKTIR

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır.

İstenilen belgeler Üniversitemizin <http://www.gop.edu.tr> adresinde mevcuttur. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gündür.

Profesör kadroları için başvuru dosyaları (1 adet fiziki dosya ve 6 adet flash bellek içerisinde), doçent kadroları için başvuru dosyaları, (1 adet fiziki dosya ve 4 adet flash bellek içerisinde) Rektörlüğe ve doktor öğretim üyesi kadroları için başvuru dosyaları (1 adet fiziki dosya ve 4 adet flash bellek içerisinde) ilgili Dekanlıklara veya Müdürlüklere teslim edilecektir.

Müracaatlar şahsen olup, posta ile yapılan, eksik ve onaysız belgelerle yapılacak müracaatlar ile süresi içinde yapılmayan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

Birimi	Bölümü	Anabilim Dalı/ Programı	Unvanı	Adedi	Açıklamalar
Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Ortaçağ Tarihi	Profesör	1	Ortaçağ Avrupasında bilim, teknoloji ve medeniyet tarihi alanında çalışmaları olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Fizik	Nükleer Fizik	Profesör	1	Atom çekirdeklerinde kritik nokta simetrisi üzerine çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Profesör	1	Doçentliğini mikro iktisat alanında almış olmak ve davranışsal iktisat, etkinlik analizi ve iç göç üzerine çalışmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe- Finansman	Profesör	1	Doçentliğini finans alanında almış olmak. Bankacılık, firma performansı ve firma değeri üzerine çalışmaları olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Mekatronik Mühendisliği	Mekatronik Mühendisliği	Profesör	1	Elektrik motorlarının tasarımı ve arıza tespiti üzerine çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Profesör	1	Yenidoğan ve palyatif bakımla ilgili çalışmaları olmak.

Ziraat Fakültesi	Bitki koruma	Entomoloji	Profesör	1	Entomoloji ve akaroloji alanlarında çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme	Toprak Bilimi	Profesör	1	Toprak ve su koruma alanında çalışmaları olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Doçent	1	
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Doçent	1	
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	1	Çevrimiçi ortamlarda öğretimsel stratejilerinin kullanımı alanında çalışmaları olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakınçağ Tarihi	Doçent	1	Yakınçağ ve Yeniçağ Osmanlı Dönemi Tokat şehir tarihi üzerine çalışmaları olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam ve İtikadı İslam Mezhepleri Tarihi	Doçent	1	Son Dönem Osmanlı Kelamcıları üzerine çalışması olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	Fermente ürünler ve fenolik bileşikler üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları Ve Doğum	Doçent	1	Steroid ilaçların fetal kan akımına etkileri üzerine çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Bağ Yetiştirme ve Islahı	Doçent	1	Bağ yetiştirme ve ıslahı alanında çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Meyve Yetiştirme ve Islahı	Doçent	1	Üzümü meyveler yetiştiriciliği ve ıslahı alanında çalışmaları olmak.

Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Entomoloji	Doçent	1	Sistemantik entomoloji ve bitki zararlıları ile biyolojik mücadele alanlarında çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarım Ekonomisi	Tarım Politikası Ve Yayım	Doçent	1	Tarımsal örgütlenme ve çevre alanında çalışmaları olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	1	Engelli spor politikaları üzerine çalışması olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doktor Öğretim Üyesi	1	Eğitim programları ve öğretim alanında doktora yapmış olmak ve işyerinde öğrenme üzerine çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Sosyal bilgiler eğitiminde tarih bilinci üzerine çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Okul öncesi eğitimi alanında doktora yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Zihin engelliler eğitimi alanında doktora yapmış olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Makine Mühendisliği	Termodinamik	Doktor Öğretim Üyesi	1	Lisansüstü eğitimini makine mühendisliği alanında yapmış olmak ve güneş enerjisi ve nano akışkanların termofiziksel özellikleri üzerine çalışması olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Harita Mühendisliği	Kartografya	Doktor Öğretim Üyesi	1	
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	1	Doktorasını bilgisayar mühendisliğinde yapmış olmak ve akustik analiz üzerine çalışması olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	İktisat anabilim dalında doktora yapmış olmak, refah teorisi alanında çalışması olmak

İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmî	Doktor Öğretim Üyesi	1	Kıraat alanında yetkin olduğunu veya derece aldığını belgelemek. Kuran-ı Kerim öğretimi alanında en az beş yıl akademik tecrübesi olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Doktor Öğretim Üyesi	1	Mevlevilik üzerine çalışması olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Doktor Öğretim Üyesi	1	Lisans ve yüksek lisans eğitimi ebelik alanında, doktorasını kadın sağlığı ve hastalıkları hemşireliği alanında yapmış olmak ve en az 10 yıl akademik tecrübesi olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelikte Yönetim	Doktor Öğretim Üyesi	1	Hemşirelikte doktora yapmış olmak, hemşirelikte yönetim alanında çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıklar	Doktor Öğretim Üyesi	1	Androjenetik alopeside kardiyovasküler risk ve metabolik sendrom üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	Pterjium genetiği alanında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	Tıp fakültesi mezunu olmak ve ilgili alanda tıpta uzmanlığını almış olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Çayır Mera ve Yem Bitkileri	Doktor Öğretim Üyesi	1	Çayır, mera ve yem bitkileri alanında doktora yapmış olmak ve yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimi olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Tahıllar ve Yemlilik Baklagiller	Doktor Öğretim Üyesi	1	Moleküler bitki ıslahı alanında çalışmaları olmak.

## Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri gereğince aşağıda unvanı, nitelikleri ve sayısı belirtilen kadrolara öğretim elemanları alınacaktır.

Duyuru Başlama Tarihi : 05 Ağustos 2019

Son Başvuru Tarihi : 23 Ağustos 2019

Ön Değerlendirme Sonuçlarının Duyurulma Tarihi : 29 Ağustos 2019

Sonuç Açıklama Tarihi : 16 Eylül 2019

İlan No	Birimi	Bölümü	Anabilim Dalı/Programı	Unvanı	Der.	Adedi	ALES Puan Türü	İlan Özel Şartı	Giriş Sınav Tarihi	Başvuru Yeri/ Başvuru Adresi
2019501	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	3	1	SÖZ	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak ve temel islam bilimleri alanında lisansüstü eğitim yapmış olmak. Hafızlık belgesine sahip olmak.	06/09/2019	İlahiyat Fakültesi Dekanlığı Taşlıçiftlik Yerleşkesi/TOKAT
2019502	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	4	1	SÖZ	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak ve temel islam bilimleri alanında lisansüstü eğitim yapmış olmak	06/09/2019	İlahiyat Fakültesi Dekanlığı Taşlıçiftlik Yerleşkesi/TOKAT
2019503	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Sanatları ve Dini Musiki	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	4	1	SÖZ SAYISAL EA	İslam Sanatları alanında lisansüstü eğitim yapmış olmak	06/09/2019	İlahiyat Fakültesi Dekanlığı Taşlıçiftlik Yerleşkesi/TOKAT
2019504	Niksar Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Finans-Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	EA	İşletme lisans mezunu ve muhasebe-fınansman alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	09/09/2019	Niksar Sosyal Bilimler MYO Müdürlüğü Niksar/TOKAT

2019505	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	4	1	SAY	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	06/09/2019	Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşlıçiftlik Yerleşkesi/TOKAT
2019506	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	İç Hastalıkları Hemşireliği	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	SAY	İç Hastalıklar Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	06/09/2019	Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşlıçiftlik Yerleşkesi/TOKAT
2019507	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	SAY	Ebelik lisans mezunu olmak. Ebelik alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	06/09/2019	Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşlıçiftlik Yerleşkesi/TOKAT
2019508	Pazar Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	4	1	SAY	Bilgisayar öğretmenliği lisans mezunu ve bilgisayar veya elektrik-elektronik mühendisliğinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans mezuniyeti sonrası en az beş yıl yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimi olmak.	09/09/2019	Pazar MYO Müdürlüğü Pazar/TOKAT
2019509	Tokat Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Mimarlık ve Şehir Planlama	Harita ve Kadastro	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	SAY	Harita Mühendisliği, Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği veya Geomatik Mühendisliği lisans mezunu ve ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak	10/09/2019	Tokat Teknik Bilimler MYO Taşlıçiftlik Yerleşkesi/TOKAT

2019510	Turhal Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İşletme Yönetimi	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	1	EA	İktisat programında/anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış ve yüksek lisans mezuniyeti sonrası yükseköğretim kurumlarında en az on yıl ders verme deneyimi olmak	09/09/2019	Turhal MYO Müdürlüğü Turhal/TOKAT
2019511	Zile Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Yerel Yönetimler	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	EA	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü/Programı/Bilim Dalında lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak. Yüksek lisans mezuniyeti sonrası Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimi olmak	10/09/2019	Zile MYO Müdürlüğü Zile/TOKAT
2019512	Erbaa Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Özel Güvenlik ve Koruma	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	1	EA	Kamu Yönetimi lisans mezunu olmak, lisans mezuniyeti sonrası en az iki yıl kamuda güvenlik alanında çalışmış, özel güvenlik alanında ders verme deneyimi olmak. Önemli tesisleri koruma ve saldırıya karşı koyma eğitimi almış, terörle mücadelede mesleki rol gelişimi kursu sertifikasına sahip olmak.	10/09/2019	Erbaa MYO Müdürlüğü Erbaa/TOKAT
2019513	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Makine Mühendisliği	Makine Teorisi ve Dinamiği	Araştırma Görevlisi	4	1	SAY	Makine Mühendisliği lisans ve tezli yüksek lisans mezunu, Makine Mühendisliğinde doktora yapıyor olmak	11/09/2019	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşlıçiftlik Yerleşkesi/TOKAT

2019514	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojisi	Araştırma Görevlisi	4	1	SAY	Gıda Mühendisliğinde doktora yapıyor olmak	11/09/2019	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşlıçiftlik Yerleşkesi/TOKAT
2019515	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Mekatronik Mühendisliği	Mekatronik Mühendisliği	Araştırma Görevlisi	4	1	SAY	Mekatronik Mühendisliğinde lisansüstü eğitim yapıyor olmak	11/09/2019	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşlıçiftlik Yerleşkesi/TOKAT
2019516	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Araştırma Görevlisi	4	1	SAY	Anatomi (Tıp) anabilim dalında/programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak	11/09/2019	Tıp Fakültesi Dekanlığı Ali Şevki Erek Yerleşkesi/TOKAT

Başvuruda istenilen belgeler, diğer açıklamalar ve sonuçlar Üniversitemizin [www.gop.edu.tr](http://www.gop.edu.tr) adresinde ilan edilecektir.

1. Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 07/03/2017 tarihli toplantısında alınan Karar gereğince;

- 06/02/2013 tarih ve 28551 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinde tanımlanan azami öğrenim süresini dolduran, ancak 2016-2017 Güz yarıyılından itibaren azami öğrenim süresi yeniden başlayan öğrenciler ile,

- Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinin yayımlandığı 20/04/2016 tarihinden itibaren 2017 Güz dönemine kadar geçen sürede azami öğrenim sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlilerinin, 2016-2017 Güz döneminde azami öğrenim sürelerinin yeniden başlaması nedeniyle araştırma görevlisi kadrolarına başvuramazlar.

2. Adaylar aynı başvuru takvimi içerisinde sadece bir kadroya başvurabilirler, birden fazlasına müracaat eden adayların tüm başvuruları geçersiz sayılacaktır. Hangi kadroya başvurduklarını dilekçede belirtmelidirler. (ilan no ile)

3. Başvurular kadroların açıldığı birimlere şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır. Posta ile yanlışlıkla farklı birimlere yapılan başvurulardan başvuru sahibi sorumludur.

4. Eksik ve imzasız - onaysız belgelerle yapılacak başvurular ile süresi içinde yapılmayanlar kabul edilmeyecektir. Posta ile yapılacak başvurular son başvuru tarihine kadar ilgili birime ulaşmalıdır.

5. Belgelerde onaylayanın adı soyadı , unvanı, mühür, tarih olmalı, bu bilgiler ve mührün okunaklı, onaylama tarihinin güncel olması gerekir.